

K/S Ved Fjorden 8

Sarpsborgvej 50, 7600 Struer

CVR-nr. 31 75 97 06

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Harry Laustsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | K/S Ved Fjorden 8 Sarpsborgvej 50 7600 Struer |
| | CVR-nr.: 31 75 97 06 |
| | Stiftet: 31. august 2008 |
| | Hjemsted: Struer |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Bestyrelse | Erling Emil Pedersen, formand Harry Laustsen Henrik Dahl Ole Møller Nielsen Kaj Nygaard |
| Komplementar | Komplementarselskabet af 31. august 2008 ApS |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Sparekassen Thy |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 143 t.kr. mod et underskud sidste år på 303 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.294 t.kr. mod 3.305 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 11 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.604 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 48,7 % af de samlede aktiver på 3.294 t.kr., hvilket er en stigning på 4,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 349.517 | -97.765 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -195.658 | -182.983 |
| Resultat før finansielle poster | 153.859 | -280.748 |
| Finansielle indtægter | 135 | 237 |
| Finansielle omkostninger | -11.411 | -22.271 |
| Årets resultat | 142.583 | -302.782 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 132.583 | 0 |
| Overføres til komplementar | 10.000 | 10.000 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -312.782 |
| Disponeret i alt | 142.583 | -302.782 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 2.636.691 | 2.792.547 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 153.882 | 193.684 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.790.573</u> | <u>2.986.231</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.790.573</u> | <u>2.986.231</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>503.530</u> | <u>318.445</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>503.530</u> | <u>318.445</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.294.103</u> | <u>3.304.676</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 1.375.000 | 1.375.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>228.598</u> | <u>96.015</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>1.603.598</u> | <u>1.471.015</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | 1.245.146 | 1.374.768 |
| | Deposita | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.345.146</u> | <u>1.474.768</u> |
| | Gældsforpligtelser | 129.297 | 128.194 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 41.986 | 46.335 |
| | Anden gæld | <u>174.076</u> | <u>184.364</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>345.359</u> | <u>358.893</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.690.505</u> | <u>1.833.661</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.294.103</u> | <u>3.304.676</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 3.896.411 | 3.306.730 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>589.681</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>3.896.411</u> | <u>3.896.411</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -1.103.864 | -951.795 |
| Årets afskrivninger | <u>-155.856</u> | <u>-152.069</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-1.259.720</u> | <u>-1.103.864</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>2.636.691</u> | <u>2.792.547</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2017 | <u>1.950.000</u> | <u>1.950.000</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 238.811 | 482.296 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 78.615 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-322.100</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>238.811</u> | <u>238.811</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2017 | -45.127 | -37.113 |
| Årets afskrivninger | -39.802 | -73.591 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>65.577</u> |
| Afskrivninger 31. december 2017 | <u>-84.929</u> | <u>-45.127</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>153.882</u> | <u>193.684</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 96.015 | 408.797 |
| Årets overførte overskud | <u>132.583</u> | <u>-312.782</u> |
| | <u>228.598</u> | <u>96.015</u> |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.374.443 | 1.502.962 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-129.297</u> | <u>-128.194</u> |
| | <u>1.245.146</u> | <u>1.374.768</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>730.888</u> | <u>862.514</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.374 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.637 t.kr. | | |